РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Пятый созыв

                                                        РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2014 года  № 32
г. Талица

Об  отчете  председателя  Счётной
палаты Талицкого городского округа
о  деятельности  Счётной  палаты
Талицкого городского округа за 2013
год

Рассмотрев отчет председателя Счётной палаты Талицкого городского
округа  С.В.  Бучельниковой  о  деятельности  Счётной  палаты  Талицкого
городского  округа  за  2013  год,  руководствуясь  Уставом  Талицкого
городского округа, Положением «О Счётной палате Талицкого городского
округа», утвержденным Решением Думы Талицкого городского округа от 30
мая 2012 года № 44 (с изм. от 28.11.2013г.),  Дума Талицкого городского
округа

РЕШИЛА:

1. Отчет председателя Счётной палаты Талицкого городского округа о
деятельности  Счётной  палаты  Талицкого  городского  округа  за  2013  год
утвердить (прилагается).

2. Опубликовать данное Решение в газете «Сельская Новь».
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (А.С. Земеров).

Глава
Талицкого городского округа                                                         А.Г. Толкачев